
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 
 

 

S luv í stra y 

 

Centrum ROBINSON, z.ú., Tá o ská ,   Če oši e, IČ: , 

zastoupe o  Pet e  Nový –  ředitele  z.ú.  
dále je  dodavatel 

 

a 

 

Základ í škola, Praha , Ja ského  , Ja ského / ,    P aha  - Velká Oh ada,  IČO: 
62934309, zastoupe á panem RNDr. Miroslavem Foltý em- ředitele  škol  

dále je  od ě atel / )Š 

 

uzaví ají ásledují í s louvu: 
 

I. Základ í ujed á í 
1. Dodavatel se zavazuje zajistit p o od ě atele školu v pří odě v Pe zio  Slu eč o, Ka e i e , 

  Do ší  v te í u 22. - 26. 5. 2017     

2. Škol  v pří odě se zúčast í  dětí z . a . tříd  )Š a  pedagogičtí p a ov í i )Š. 
3.     )výše í e o s íže í kapa it  lze uči it pouze po vzáje é dohodě s luv í h st a . 
 

II. Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel zajistí u tová í ve zdě é udově v pokojí h s vlast í  so iál í  přísluše ství .  

2. Dodavatel zajistí st avová í  de ě s ída ě, dopoled í svači a, o ěd, odpoled í svači a, 
večeře  a ěhe  elého d e pit ý eži .  

3. Dodavatel zajistí dop avu a školu v pří odě a zpět autobusem s odjezdem z „toč  auto usů“ 
v Tlu ačovské uli i. 

4. Dodavatel zajistí odpoled í p og a  ěhe  škol  v pří odě včet ě ate iál ího v ave í a 
od ě  p o děti. P o ok ou va ia tu ude zajiště a k tá společe ská íst ost.  

5. Odpoled í  p og a e  se ozu í p og a  ve dnech 22. .  až 25.5.2017 v čase h .  – 

18.00 a 19.00 – . . Na tuto do u převez ou a odpovídají za děti i st uktoři dodavatele, 
pokud e í v p ů ěhu škol  v pří odě zřej ý  způso e  dohod uto ji ak. V ostat í h čase h 
pře í ají odpověd ost pedagogičtí p a ov í i. Na dopoled í p og a  ude dodavatele  
zajiště a příp ava p og a u p o pedagog .  

6. Pedagogičtí p a ov í i )Š se p og a u ve z í ě ý h čase h také ohou aktiv ě účast it a 
po áhat s jeho ealiza í.   

7. V a ý p og a : Dobrodruž á škola v přírodě.  

8. Dodavatel zajistí  i st ukto , kteří udou ve spolup á i s učiteli ealizovat sjed a ý p og a . 
9. Jeden z  i st ukto ů ude zá oveň zd avot ík. 
 

III. Další objed a é služby 

10. Dodavatel zajistí p o děti estov í pojiště í U i a, zah ují í pojiště í sto a, odpověd osti a 
ú azu. Pojiště í ude do ovol é, odiče ohou zadat tuto ož ost v přihláš e.  

11. Dodavatel zajistí p o školu v pří odě ad i ist a i plate , léká ičku a zd avot í doku e ta i a 
zajiště í záko é doku e ta e. 

 

 

 

 



 

IV. Ce a a plateb í pod í ky 

12. Sjed a á e a za dítě je      a  při i i ál í  počtu  dětí  3 440,- Kč/žák  
 při i i ál í  počtu  -  dětí  3 490,- Kč/žák 

 při i i ál í  počtu  -  dětí  3 540,- Kč/žák. 

13. Ce a za pojiště í U i a je 120,- Kč/žák. Pojiště í e í zahrnuto v e ě za dítě. 
14. V případě, že počet platí í h oso  kles e pod i i ál í počet 0 žáků, se Od ě atel zavazuje 

oz á it tuto skuteč ost Dodavateli, kte ý přepočítá e u za žáka p o ově zveřej ě ý počet 
účast íků a do luví se s Od ě atele  a další  postupu.  

15. V e ě je zah uto u tová í, st avová í, dop ava, sjed a ý p og a , další o jed a é služ , 
DPH. V e ě e í zah uto vstup é a jízd é ad á e  o jed a ého p og a u, výdaje a ut á 
ošetře í a lék .   

16. Pedagogičtí p a ov í i )Š ají v á i o jed a ého počtu viz. od I.  pobyt, st avová í a 
dopravu zdarma. 

17. Úh ada dohod uté e  ude p ovede a ve dvou splátká h. )áloha ve výši % z elkové e  
a základě v stave é faktu  do 28.2.2017. Doplatek  ve výši % z elkové e  a základě 

v stave é faktu  do 5.5.2017. 

 

V.  Ostat í ujed á í 
18. S luv í st a  se dohodl  a to , že před zaháje í  po tu upřes í plá ova ý program a 

v á i i fo ativ í s hůzk  se sez á í se vše i pod o ost i ke škole v pří odě o ga izač í 
záležitosti, čas  odjezdů a příjezdů, p og a  škol  v pří odě, atd.).  

19. )áležitosti výslov ě eup ave é touto s louvou se řídí Všeo e ý i o hod í i pod í ka i 
Centrum  ROBINSON z.ú. S luv í st a  podpise  s louv  p ohlašují, že jsou s Všeo e ý i 
o hod í i pod í ka i sez á e . 

20. Tato s louva a ývá úči osti d e  podpisu o ě a s luv í i st a a i. O ě s luv í st a  
p ohlašují, že tuto s louvu uzaví ají svo od ě a že je p o ě o sah této s louv  s ozu itel ý a 
u čitý.  

21. Níže podepsa í p ohlašují, že jsou op áv ě i uzavřít tuto s louvu, esp. jed at j é e  s luv í 
strany.  

22. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z i hž po jed o  o d ží každá st a a. 

Případ é z ě  e o doplňk  této s louv  ohou ýt uzavře  pouze píse ou fo ou. 
 

 

 

 

V Praze dne 20.2.2017      

 

 

 

 

 

…………………………………………………..    ……………………………………………………. 
        dodavatel                   od ě atel 


